中野市住宅防災・衛生機能向上事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　中野市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　（　　）

　　下記のとおり事業を実施したいので、中野市住宅防災・衛生機能向上事業補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記
	事業の目的及び内容

	事業に要する経費

	事業完了の予定期日

	補助金申請額

	施工業者の住所及び名称

添付書類

　１　事業計画書

２　補助対象経費に係る見積書の写し

　３　工事箇所の施工前の写真

　４　対象住宅が耐震改修住宅に該当する場合は、耐震改修要綱に基づく補助金の交付決定通知書の写し（耐震改修住宅に限る。）
　５　住宅用火災警報器を交換する場合は、設置から９年が経過していることを証する書類（火災警報器設置住宅に限る。）
　６　ブロック塀等の配置図及び第２条第３号に規定する危険なブロック塀等であることを確認できる書類（外構防災住宅に限る。）

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

　申 請 者：氏　名

　施工業者：氏名又は名称及び代表者氏名